
1

89

2

3

1105
1P11 103

101

102

99

1

1P12

113

109 111

110 2

107

108

1P12

104

1

1P9

1P16

7

1

8

6

4

10

9

5

6

12

3

10
11

2

R
AU

TA
TI

EN
KA

TU

1100

1
pv-1

KESKI-LAHTI
1

KAUPUNGINTALONPUISTO

KAUPUNGINTALONPUISTO

YH

RKY2009

RKY2009

R
KY

20
09

R
KY2009

A-2819

sr

VP/s

VP/s

41 ap
40 ppp

HARJUKATU

PUISTOKATU

VE
SI

JÄ
R

VE
N

KA
TU

1
18

2120

22

1100

1087

24

23

25

115

115

120

12
5

13
5

13
0

11
0

110

110

12
5

11
5

13
5

13
0

13
0

110 2

111 3
108 1

105 0
103 1

111 0

112 8

112 3

112 4

114 1

112 5

113 8

113 8

116 7

109 6

117 7

112 7

115 6

114 9

114 6

115 1117 6

121 4

119 3

122 4

121 1
113 8

121 4

117 9

115 6

115 8

114 8

115 0

115 5
114 7

114 4115 4

115 8

116 3

116 8

118 0
121 4

135 4
135 0

132 1

136 7

109 3

112 0

109 3

113 8

112 6

112 3

114 9

115 7

118 5

121 9

122 1

134 5135 8

109 6

109 0

109 3109 4
109 3

121 9

119 0

121 6

121 8

121 8

121 3

133 1

135 8

132 0
132 0

132 9

114 6

114 5

115 6

119 1

121 0
132 0

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

YH1 HALLINTO- JA VIRASTORAKENNUSTEN KORTTELIALUE.

VP/s2 KAUPUNGINTALON PUISTOA ON HOIDETTAVA SITEN, ETTEI SEN
KULTTUURIHISTORIALLINEN ARVO VÄHENE. ENTISTÄVÄT TOIMENPITEET, KUTEN
KAUPUNGINTALON PÄÄSISÄÄNKÄYNNIN EDESSÄ OLEVAN KIVEYKSEN
PALAUTTAMINEN HISTORIALLISEEN ASUUNSA JA VALAISTUKSEN
PALAUTTAMINEN PUISTON ALKUPERÄISTÄ PERIAATETTA NOUDATTAVAKSI, ON
SUOTAVAA.

3 3 m KAAVA-ALUEEN RAJAN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA.

4 KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA.

5 TONTIN RAJA.

16 KAUPUNGINOSAN NUMERO.

KES7 KAUPUNGINOSAN NIMI.

11008 KORTTELIN NUMERO.

19 TONTIN NUMERO.

RAUTATIEN10 KADUN, KATUAUKION, TORIN, PUISTON TAI MUUN YLEISEN ALUEEN NIMI.

11 KATU.

41 ap12 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA AUTOPAIKKAA TONTILLE ON
RAKENNETTAVA.

1ppp/4013 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTAA KERROSALANELIÖMETRIÄ KOHTI ON
RAKENNETTAVA YKSI POLKUPYÖRÄPAIKKA.

sr14 RAKENNUSPERINTÖLAIN 489/2010 MUKAISESTI SUOJELTU RAKENNUS.
KAIKKI RAKENNUKSEEN, SEN IRTAIMISTOON JA YMPÄRISTÖÖN KOHDISTUVAT
TOIMENPITEET TÄYTYY ARVIOIDA SUOJELUESITYKSEN POHJALTA.
SUOJELUESITYS ON ASEMAKAAVAN LIITTEENÄ.
RAKENNUSTA YMPÄRISTÖINEEN ON HOIDETTAVA JA KÄYTETTÄVÄ SITEN, ETTEI
SEN KULTTUURIHISTORIALLINEN ARVO HEIKENNY. KORJAUS- JA MUUTOSTÖIDEN
TULEE PERUSTUA KOHTEEN HISTORIAN, ALKUPERÄISTOTEUTUKSEN,
MUUTOSVAIHEIDEN JA SÄILYNEISYYDEN HYVÄÄN TUNTEMUKSEEN.
RAKENNUSTEN ULKOASU, RAKENNUSRUNKO, KESKEISET SISÄTILAT JA KIINTEÄ
SISUSTUS JA IRTAIMISTO ON SÄILYTETTÄVÄ ”SUOJELUN KOHDENTUMISESSA”
MÄÄRITELLYN MUKAISESTI.
KORJAAMISEN LÄHTÖKOHTANA ON SUOJELTUJEN RAKENTEIDEN,
RAKENNUSOSIEN, MATERIAALIEN JA PINTOJEN SÄILYMINEN.
KORJAUSKELVOTTOMAT RAKENNUSOSAT VOIDAAN UUSIA NIIDEN
ALKUPERÄISTÄ TOTEUTUSTA VASTATEN. MIKÄLI RAKENNUSOSIA ON AIEMMIN
UUSITTU TÄSTÄ POIKETEN, ON NE VIIMEISTÄÄN ELINKAARENSA PÄÄSSÄ
UUSITTAVA RAKENNUKSEN OMINAISPIIRTEISIIN SOVELTUVALLA TAVALLA.
RAKENNUS- JA TALOTEKNISET SEKÄ KÄYTTÖTARKOITUKSEN EDELLYTTÄMÄT
MUUTOKSET ON SOVITETTAVA RAKENNUSTEN ARKKITEHTUURIIN JA MUIHIN
OMINAISPIIRTEISIIN.
RAKENNUSTEN KORJAUS- JA MUUTOSTÖISSÄ ON KUULTAVA MUSEOVIRASTOA,
JOKA MYÖS ANTAA OHJEITA SUOJELUMÄÄRÄYSTEN SOVELTAMISESTA.

POISTOKARTTA MK 1:2000

100m50403020100

RKY200915 KAAVA-ALUEEN RAJA. RAJAUS MERKITSEE VALTAKUNNALLISEN
KULTTUURIHISTORIALLISESTI MERKITTÄVÄN ALUEEN, JOTA KOSKEVAT
VALTIONEUVOSTON 2001 ANTAMAT VALTAKUNNALLISET ALUEIDEN
KÄYTTÖTAVOITTEET. LAHDEN KAUPUNGINMUSEOLLE TULEE ANTAA
LAUSUNTOMAHDOLLISUUS KAIKESTA ALUEEN RAKENTAMISESTA.

pv-116 VEDENHANKINNALLE TÄRKEÄ POHJAVESIALUE. ALUEELLA EI SAA VAARANTAA
POHJAVEDEN LAATUA EIKÄ MÄÄRÄÄ.
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Asemakaava on hyväksytty

Liitteet
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PUISTO- JA KATUALUETTA
KORTTELIA 1100 SEKÄ
KESKI-LAHDEN (1.) KAUPUNGINOSAN
ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:

Asemakaavaehdotuksen laatija

Päätös on saanut lainvoiman
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